Распоряжение № 01-09-2076/1 от 04.08.2011
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 17.12.2010

№ 3847 «О координационном совете

по реализации инвестиционных

проектов, финансируемых при участии

Европейского банка реконструкции и развития»

В целях оптимизации процедуры реализации инвестиционных проектов, финансируемых при участии Европейского банка реконструкции и развития,            в связи с изменением в кадровом составе Администрации города Сургута,                          а также в связи с началом работы Думы города Сургута V созыва, в соответствии с Регламентом Администрации города Сургута, утвержденным распоря-жением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями                        от 01.03.2011 № 398):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 17.12.2010 № 3847  «О координационном совете по реализации инвестиционных проектов, финансируемых при участии Европейского банка реконструкции и развития»               следующие изменения:
1.1. Пункт 4.5 приложения 1 к распоряжению дополнить следующими          словами: «При равном количестве голосов «за» и «против» присутствующих  на заседании членов координационного совета решающий голос имеет председатель координационного совета. Секретарь координационного совета не обладает правом голоса».

1.2. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                               Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению

Администрации города

от ____________ № _________
О ___.
Состав
координационного совета по реализации инвестиционных проектов,

финансируемых при участии Европейского банка реконструкции и развития

	Марков

Роман Иванович

	-
	первый заместитель главы Администрации города, председатель координационного совета

	Сурлевич

Андрей Юрьевич
	-
	заместитель главы Администрации города, заместитель председателя координационного совета

	Калачев

Александр Леонтьевич
	-
	директор департамента городского хозяйства           Администрации города, заместитель председателя координационного совета

	Елисеев

Дмитрий Владимирович
	-
	генеральный директор открытого акционерного общества «Югра-консалтинг», секретарь координационного совета

	члены координационного совета:

	Базаров

Владимир Васильевич
	-
	директор департамента по экономической поли-тике Администрации города

	Браташов

Владимир Алексеевич

	-
	консультант Главы города

	Лазарев

Андрей Геннадьевич
	-
	начальник правового управления Администрации         города

	Полукеев

Сергей Михайлович
	-
	директор департамента имущественных и земельных отношений Администрации города

	Шерстнева

Анна Юрьевна
	-
	директор департамента финансов Администрации          города

	Дьячков

Евгений Вячеславович
	-
	заместитель Председателя Думы города

	Красноярова

Надежда Александровна
	-
	депутат Думы города

	В состав координационного совета по реализации инвестиционных проектов             Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал»              по приглашению Председателя координационного совета (заместителя председа-теля координационного совета) с правом голоса входит:

	Гончар

Станислав Анатольевич
	-
	директор Сургутского городского муниципаль-ного унитарного предприятия «Горводоканал»